муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение

основная общеобразовательная школа № 18 им. Могилевского М.Г.

П Р И К А З

 29 августа  2024 г.                                                                     № 316

 ст-ца Кисляковская

Об организации методической работы  в ОУ.

В целях координации методической работы в школе

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным за организацию методической работы

Проценко Ларису Ивановну.

2. Организовать методический совет школы в следующем составе:

Фоменко Елена Владимировна – директор школы;

Кущий Марина Григорьевна – заместитель директора;

Ажинкова Марина Александровна – заместитель  директора;

Проценко Лариса Ивановна – ответственная за инновационную

деятельность;

Сушко Оксана Вячеславовна – учитель начальных классов;

Некрасова Наталья Юрьевна – учитель физики, информатики;

Проценко Марина Алексеевна -  учитель начальных классов.

    3. Утвердить руководителей ШМО в следующем составе:

Проценко Лариса Ивановна – руководитель ШМО учителей гуманитарно

– эстетического цикла;

Сушко Оксана Вячеславовна – руководитель ШМО учителей начальных

классов;

Некрасова Наталья Юрьевна – руководитель ШМО учителей естественно

– математического цикла;

Проценко Марина Алексеевна – руководитель ШМО классных

руководителей.

   4. Методическому совету разработать план методической работы и

представить на утверждение директору школы.

   5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ООШ № 18    Е.В. Фоменко

им. Могилевского М.Г.

С приказом ознакомлены:

		2024-09-23T12:26:14+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 18 ИМЕНИ МОГИЛЕВСКОГО М.Г.
	Я являюсь автором этого документа